
EI

vapaasti seisova

http://support.beko.com

Beko

Arctic S.A  Gaesti, Dambovita, 13 Decembrie Street, No 210, Romania

4,91,04

72

41

53

2:47

1400

22

2:47

53

1400

EWTV8716XS2PT 7158445400

34

3:38

53

1400

40

68,5

0,623

8,0

4,00

0,50

A

B

C

24  kuukaudet

2,00

0,50

Tyyppi

Neljännes

Nimellis-
kapasiteetti

Verkkovalmiustila (W) (jos on)

Neljännes

Valmiustila (W)

Linkki tavarantoimittajan verkkosivuille, joilla löytyy komission asetuksen (EU) 2019/2023 liitteessä II olevan 9 kohdan
mukaiset tiedot:

Ajastus (W) (jos on)

Linkoustehokkuusluokka

Pois päältä -tila (W)

Nimellis-
kapasiteetti

Äänitasoluokka (linkousvaihe)

59

Äänitaso linkousvaiheessa
(dB(A) re 1 pW)

Ohjelman kesto (t:min)

Syvyys

Neljännes

Korkeus

Nimellis-
kapasiteetti

Linkousnopeus (rpm)

Jäännöskosteus (%)

Leveys

Huuhtelutehokkuus (g/kg)

Vedenkulutus litroina ohjelmaa kohden
eco 40–60 -ohjelman perusteella.
Todellinen vedenkulutus riippuu
laitteen käyttötavasta ja veden
kovuudesta.

Puolikas

Mitat (cm) 60

Energiankulutus kilowattitunteina
(kWh) ohjelmaa kohden eco 40–60
-ohjelman perusteella. Todellinen
energiankulutus riippuu laitteen
käyttötavasta.

Puolikas

Energiatehokkuusluokka

Neljännes

Enimmäislämpötila käsitellyn
tekstiilin sisällä (°C)

Nimellis-
kapasiteetti

Pesutehokkuusindeksi

w

Puolikas

EEI

Parametri Arvo

Nimelliskapasiteetti (kg)

Puolikas

Yleiset tuoteparametrit:

Parametri Arvo

Tämä tuote vapauttaa hopeaioneja pesuohjelman aikana

Mallitunniste:

Tavarantoimittajan tarjoaman takuun vähimmäiskesto :

Lisätiedot :

Tavarantoimittajan osoite:

Tavarantoimittajan nimi tai tavaramerkki:
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